
令和２年１２月２１日

両併校区の皆様

両併小学校閉校実行委員長

辰巳 精一

記念誌部長

大津 武

両併小学校「閉校記念誌」の販売について

師走の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。

さて、ご存じのとおり、明治６年以来、１４７年の時を過ごした両併小学校は、本年度

末をもって閉校いたします。

閉校にあたり、閉校記念誌を作成いたしましたので、ご親戚やお知り合いの方にもお知

らせいただき、購入をご希望される場合は、下記のとおり申し込みをされますようご案内

申し上げます。

なお、両併校区の皆様には、各家庭に１冊は無料でお配りします。

無料配布以外に必要な数のみお申し込みください。

記

１ 注文方法

○各地区の「幹事長」が各ご家庭を訪問し、注文をお受けいたします。

○１，０００円を添えてお申し込みください。

２ 訪問期間（申し込み期間）

令和３年１月９日（土）～１月２４日（日）

３ 値 段

１冊 １，０００円

４ 配布方法

○各地区の「幹事長」が、３月末に各ご家庭へお配りいたします。


